
（様式１）

平成１４年○月○○日

日本○○○学会

理事長 ○○○○殿

最高裁判所医事関係訴訟委員会委員長 森 亘

拝復 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，この度は，医事関係訴訟委員会からお願いいたしました鑑定人候補者推薦の件につき，

御多忙中にもかかわらず，候補者の方を御推薦いただき，ありがとうございました。御推薦につい

ては，早速，推薦依頼を受けた○○裁判所に通知させていただきました。○○裁判所からも感謝

の意が寄せられているところであり，貴学会の御尽力に心より御礼申し上げます。

当委員会では，医事関係訴訟の在り方について，法曹界と医学界との意思疎通の円滑化を図

り，双方の発展に少しでも寄与できますよう議論を重ねていきたいと考えております。今後とも当

委員会への御理解，御協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

（連絡先）

〒１０２－８６５１ 東京都千代田区隼町４番２号

最高裁判所事務総局民事局第二課民事訴訟係

℡０３－３２６４－８１１１（担当：海老澤 内線４１２７）


